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DOUBLE A IIS Carlo Rosselli - Castelfranco Veneto Alma Ajgeraj ajgeraj.alma06@istitutorosselli.net Sara Sirbu sirbu.saramaria07@istitutorosselli.net Gaia Mariotto mariotto.gaia07@istitutorosselli.net
Totally Spies IIS Carlo Rosselli - Castelfranco Veneto Nadia Bara bara.nadia06@istitutorosselli.net davide trinco trinco.davide06@istitutorosselli.net Stella Kreshpaj kreshpaj.stella06@istitutorosselli.net
SCRELLOWAY IIS Carlo Rosselli - Castelfranco Veneto Mattia Bellinaso bellinaso.mattia06@istitutorosselli.net Gioia Contarin gioia.contarin06@istitutorosselli.net Sofia Cagnin sofia.cagnin06@istitutorosselli.net
SEA IIS Carlo Rosselli - Castelfranco Veneto ALICE BERGAMIN bergamin.alice06@istitutorosselli.net SIDDHESH POLLONI polloni.siddhesh05@istitutorosselli.net EMMA SALVALAGGIO salvalaggio.emma06@istitutorosselli.net
chiara come un'alba IIS Carlo Rosselli - Castelfranco Veneto Rebecca Berti berti.rebecca07@istitutorosselli.net Giulia Sbrissa sbrissa.giulia07@istitutorosselli.net Chiara Sartoretto sartoretto.chiara07@istitutorosselli.net
Nebula Vision IIS Carlo Rosselli - Castelfranco Veneto Mariem Boullam boullam.mariem07@istitutorosselli.net Giada Martimbianco martimbianco.giada07@istitutorosselli.net Anna Vasini vasini.anna07@istitutorosselli.net
CreASA IIS Carlo Rosselli - Castelfranco Veneto Sofia Brianese brianese.sofia07@istitutorosselli.net Anastasia Villano villano.anastasia07@istitutorosselli.net Aurora Scilanga scilanga.aurora07@istitutorosselli.net
MAC IIS Carlo Rosselli - Castelfranco Veneto Maia Cecchetto cecchetto.maia07@istitutorosselli.net Alessandra Postolache postolache.alessandraioana07@istitutorosselli.net Chiara Marcolin marcolin.chiara07@istitutorosselli.net
I TRE MOSCHETTIERI IIS Carlo Rosselli - Castelfranco Veneto Eva Maria Cecchin cechin.evamaria06@istitutorosselli.net Angelica Settimo settimo.angelica06@istitutorosselli.net Diego Franchetto franchetto.diego06@istitutorosselli.net
THE CLIQUE IIS Carlo Rosselli - Castelfranco Veneto Eva Maria Cecchin cecchin.evamaria06@istitutorosselli.net Silvia Trevisan trevisan.silvia06@istitutorosselli.net Diego Franchetto franchetto.diego06@istitutorosselli.net
Pixel Craft IIS Carlo Rosselli - Castelfranco Veneto Alessia Coman coman.alessia07@istitutorosselli.net Diana Marcon marcon.diana06@istitutorosselli.net Giovanni Noal noal.giovanni05@istitutorosselli.net
L'OFFICINA IIS Carlo Rosselli - Castelfranco Veneto Irene Crosetta crosetta.irene06@istitutorosselli.net Giacomo Briggi briggi.giacomo06@istitutorosselli.net Alice Zane zane.alice06@istitutorosselli.net
PETTEGOLI IIS Carlo Rosselli - Castelfranco Veneto Irene Crosetta crosetta.irene06@istitutorosselli.net Alice Zane alice.zane06@istitutorosselli.net Davide Trinco trinco.davide06@istitutorosselli.net
Le teletubbies IIS Carlo Rosselli - Castelfranco Veneto Melissa Dalla Costa dallacosta.melissa07@istitutorosselli.net Aya Amchimech amchimech.aya07@istitutorosselli.net
Assai Nasai IIS Carlo Rosselli - Castelfranco Veneto Luca De Faveri defaveri.luca07@istitutorosselli.net Isabel Martinello isabel.martinello07@istitutorosselli.net Caterina Ongaro ongaro.caterina07@istitutorosselli.net
I minions IIS Carlo Rosselli - Castelfranco Veneto Margherita Delesto delesto.margherita06@istitutorosselli.net Federica Caleo caleo.federica05@istitutorosselli.net Silvia Naka naka.silvia06@istitutorisselli.net
LTM IIS Carlo Rosselli - Castelfranco Veneto Leonardo durante durante.leonardo07@istitutorosselli.net tommy bassani bassani.tommy07@istitutorosselli.net marco marighetto marighetto.marco07@istitutorosselli.net
BarcolloMaNonMollo IIS Carlo Rosselli - Castelfranco Veneto Stefany Gabrieli gabrieli.stefany06@istitutorosselli.net Vanessa Zonta zonta.vanessa06@istitutorosselli.net Emmaluna Dario dario.emmaluna06@istitutorosselli.net
OSSIDIANA IIS Carlo Rosselli - Castelfranco Veneto Sara Galvagni galvagni.sara06@istitutorosselli.net Silvia Trevisan trevisan.silvia06@istitutorosselli.net Krystian Napoli Klosowski napoliklosowski.krystian05@istitutorosselli.net
Galaxy Waves IIS Carlo Rosselli - Castelfranco Veneto Sara Galvagni galvagni.sara06@istitutorosselli.net Krystian Napoli Klosowski napoiklosowski.krystian05@istitutorosselli.net Angelica Settimo settimo.angelica06@istitutorosselli.net
duetto perfetto IIS Carlo Rosselli - Castelfranco Veneto giacomo gastaldin gastaldin.giacomo07@istitutorosselli.net mattia berton berton.mattia07@istitutorosselli.net
Gli SmoLLIcati IIS Carlo Rosselli - Castelfranco Veneto Alex Gazzola gazzola.alex06@istitutorosselli.net Giovanni Trifan trifan.giovannialin06@istitutorosselli.net Tommaso Monegato monegato.tommaso04@istitutorosselli.net
S.I. IIS Carlo Rosselli - Castelfranco Veneto Sara Gazzola gazzola.sara07@istitutorosselli.net Ilaria Marcato marcato.ilaria07@istitutorosselli.net Ilenia Mirabella mirabella.ilenia06@istitutorosselli.net
Y3P IIS Carlo Rosselli - Castelfranco Veneto Sebastiano Gottardello gottardello.sebastiano07@istitutorosselli.net Mirko Vian vian.mirko07@istitutorosselli.net
LA TESTATA 2.0 IIS Carlo Rosselli - Castelfranco Veneto LEONARDO MAGGIOTTO maggiotto.leonardo06@istitutorosselli.net FILIPPO MUNARETTO munaretto.filippo06@istitutorosselli.net PIETRO PETTENO' petteno.pietro06@istitutorosselli.net
I Tom Tom IIS Carlo Rosselli - Castelfranco Veneto Tommaso Manente manente.tommaso06@istitutorosselli.net Tommaso Broselli broselli.tommaso06@istitutorosselli.net
Totally Spies IIS Carlo Rosselli - Castelfranco Veneto Sharon Michielin michielin.sharon07@istitutorosselli.net Noemi Piazza piazza.noemi07@istitutorosselli.net Gabriella Giunta giunta.gabrielle07@isitutorosselli.net
CRAZY TIME IIS Carlo Rosselli - Castelfranco Veneto GIOELE MILAZZO milazzo.gioele06@istitutorosselli.net LUCA ZAVARISE zavarise.luca06@istitutorosselli.net ELIA GABRIELE MICHELON michelon.eliagabriele05@istitutorosselli.net
BDM IIS Carlo Rosselli - Castelfranco Veneto Milan Mitrovic mitrovic.milan07@istitutorosselli.net Cristian Longato longato.cristian07@istitutorosselli.net
Mai 'na gioia IIS Carlo Rosselli - Castelfranco Veneto Valentina Moschiano moschiano.valentina05@istitutorosselli.net Rossella Carmeli carmeli.rossella05@istitutorosselli.net
Cappuccio IIS Carlo Rosselli - Castelfranco Veneto Zhenyuan Nie nie.zhenyuan06@istitutorosselli.net Davide Bevilacqua bevilacqua.davide06@istitutorosselli.net Nadia Bouazizi bouazizi.nadia05@istitutorosselli.net
Creative sparks IIS Carlo Rosselli - Castelfranco Veneto Faoziatou Nonni nonni.faoziatou07@istitutorosselli.net Anmool Ahmed ahmed.anmool07@istitutorosselli.net Faoziatou Mare mare.faoziatou05@istitutorosselli.net
Knights of Tomorrow IIS Carlo Rosselli - Castelfranco Veneto Antonio Orlando orlando.antonio06@istitutorosselli.net Sara Renna renna.sara06@istitutorosselli.net Anita Piras piras.anita07@istitutorosselli.net
Cats:3 IIS Carlo Rosselli - Castelfranco Veneto Gabriele Pedico pedico.gabriele06@istitutorosselli.net Janpawel Napoli Klosowski napoliklosowski.janpawel06@istitutorosselli.net
Tom & Jerry IIS Carlo Rosselli - Castelfranco Veneto Kejsi Prendi prendi.kejsi07@istitutorosselli.net Giorgia Trevisan trevisan.giorgia07@istitutorosselli.net
ART IIS Carlo Rosselli - Castelfranco Veneto Asia Pruiti Ciarello pruiticiarello.asia07@istitutorosselli.net Nicolò Risetto risetto.nicolo06@istitutorosselli.net Tazio Battaglia battaglia.tazio07@istitutorosselli.net
FINDUS IIS Carlo Rosselli - Castelfranco Veneto Benedetta Schiochet schiochet.benedettacarmen07@istitutorosselli.net Giulia Scapin scapin.giulia07@istitutorosselli.net
I TOSI IIS Carlo Rosselli - Castelfranco Veneto Gearry Sookbirsingh sookbirsingh.gearryalexander07@istitutorosselli.net Yihan Chen yihanchen05@istitutorosselli.net
SD-GANG IIS Carlo Rosselli - Castelfranco Veneto Susanna Squizzato squizzato.susanna07@istitutorosselli.net Doruntina Idrizi idrizi.doruntina07@istitutorosselli.net
CARPE DIEM IIS Carlo Rosselli - Castelfranco Veneto RICCARDO ZANESCO zanesco.riccardo06@istitutorosselli.net ANNALISA FRACCARO fraccaro.annalisa06@istitutorosselli.net EMMA D'ALESSANDRO dalessandro.emma06@istitutorosselli.net
Cocktail Crew IIS Carlo Rosselli - Castelfranco Veneto Riccardo Zara zara.riccardo06@istitutorosselli.net Andrea jipa jipa.andrea06@istitutorosselli.net Manuel Vivona vivona.manuel05@istitutorosselli.net
Vector Vision IIS Carlo Rosselli - Castelfranco Veneto RICCARDO ZORZI zorzi.riccardo07@istitutorosselli.net ALEX ZANETTI zanetti.alex07@istitutorosselli.net ALBERTO BACCIN baccin.alberto07@istitutorosselli.net


